Instituto Capixaba de Ensino, Pesquisa e Inovação em Saúde _ICEPI. Secretaria de Estado da Saude.

Rua Duque de Caxias, 267 -

Centro, Vitória - ES, CEP: 29010-120

E-mail: icepi@saude.es.gov.br

 Edital ICEPI Nº 047/2021

O EDITAL ICEPi/SESA Nº 047/2021 RESULTADO DA ANÁLISE DE

RECURSOS

 O Instituto Capixaba de Ensino, Pesquisa e Inovação em Saúde – ICEPi, no uso

das atribuições e prerrogativas dispostas na Lei Complementar nº 909/2019 de

26/04/2019, por meio da comissão de seleção, mediante os termos do Edital

ICEPi/SESA Nº 047/2021, torna público o RESULTADO DA ANÁLISE DOS

RECURSOS referente ao processo seletivo simplificado de bolsista para profissionais

MÉDICOS HOSPITALISTAS.

RESULTADO ANÁLISE DOS RECURSOS CANDIDATO SITUAÇÃO

CANDIDATO SITUAÇÃO

ALLAN DOS SANTOS NOGUEIRA

INDEFERIDO

Vitória/Es, 08 de Novembro de 2021.

A Comissão de Seleção